報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年３月１９日

  伊万里市こどもハートフルセンターひまわり園

閉園式について

障がい児等の療育を行う伊万里市こどもハートフルセンターひまわり園に

つきましては令和６年３月３１日をもって閉園することになりましたので、

下記のとおり伊万里市こどもハートフルセンターひまわり園の閉園式を行い

ます。

記

１ 日 時  令和６年３月２７日（水）

１０時００分～１１時００分

   ２ 場 所  伊万里市こどもハートフルセンターひまわり園 訓練室

          （伊万里市立花町３３８２番地２）

   ３ 出席者  伊万里市長、有田町長、伊万里福祉会理事長、

          伊万里市議会議長、伊万里市議会文教厚生委員長、

有田町議会議長、有田町議会文教厚生常任委員長、

歴代園長 等

問合先

  健康福祉部福祉課

  担当：吉岡

  電話：0955-23-2156